ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA PHONG

Số: 28/TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Phong, ngày 04 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương, ngày 10/3 năm 2025

trên địa bàn xã Hòa Phong

 Kính gửi: Các đồng chí cán bộ, công chức, viên chức, các tổ chức, cá

nhân cùng toàn thể nhân dân trên địa bàn xã.

 Căn cứ Điều 112, Bộ Luật Lao động năm 2019;

 Ủy ban nhân dân xã Hòa Phong thông báo thời gian nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng

Vương, ngày 10/3 năm 2025, như sau:

 - Thời gian nghỉ: 1 ngày, ngày 07/4/2025 (tức ngày 10/3 năm Ất Tỵ) (thứ

Hai).

 - Cán bộ, công chức trực tại trụ sở UBND xã.

 (Có danh sách kèm theo)

 Vậy, Ủy ban nhân dân xã Hòa Phong thông báo để các đồng chí cán bộ,

công chức, các tổ chức, cá nhân và toàn thể nhân dân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã Mỹ Hào; (để báo cáo)

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Cán bộ, công chức UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Tuy

DANH SÁCH

Cán bộ, công chức trực tại trụ sở UBND xã dịp nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương

ngày 10/3 năm 2025 xã Hòa Phong

(kèm theo Thông báo số 28/TB-UBND ngày 04/4/2025 của UBND xã Hòa Phong)

Stt Họ và tên Chức danh Số điện thoại

1 Ông Lê Đình Khánh Phó Chủ tịch UBND xã 0963898363

2 Ông Đào Ngọc Thủy Công chức Văn phòng UBND xã 0975780258

3 Ông Lê Đình Nguyên Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã 0975853303

		2025-04-05T10:38:45+0700

		2025-04-05T10:54:49+0700